
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Informační systémy a technologie
Akademický rok: 2018/2019
Název práce: Metodika integrace dat do Google Analytics
Řešitel: Bc. Marek Neufus
Vedoucí práce: Ing. Libor Gála, Ph.D.
Oponent: Ing. Mgr. Jiří Mařík

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1
2. Míra naplnění cíle 1
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 1
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 2
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 1
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 1
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 1
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 2

10. Samostatnost studenta při zpracování diplomové práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autor se v práci zabývá stále aktuálním tématem. Výsledkem je původní metodický postup (nulová shoda
v rámci validator.vse.cz), jak podniková integrovat do nástroje Google Analytics. Autor zevrubně
problematiku popisuje a již tato část práce, ve které analyzuje GA lze považovat za přínos práce. Samotný
postup je formalizován podle osvědčené metodiky MMSP, čímž došlo k zpřehlednění a také k dosažení
toho, že postup je dostatečně rigorózní. Přestože byl samotný postup ověřen jen experimentálně, je
možné považovat výsledek za platný.

Doplňující otázky nepokládám, protože problematika byla důkladně diskutována během přípravy práce.

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 16. 5. 2019
Ing. Libor Gála, Ph.D.

vedoucí práce


